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Povinně volitelná dílna ZŠ 2.st. - ÚTERÝ 1.8.  

ALGEBROGRAMY (EB) 
 

Dernerová Ivana 

Dohnalová Eva 

Dosedělová Lenka 

Johnová Radka 

Kopecká Zuzana  

Smékal Vlastimil 

Šimková Alžběta 

Trčková Bronislava 
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SÍTĚ TĚLES (HK) 

 
Cáb František 

Odvárková Jitka 

Piskláková Tereza 

Přibylová Petra 
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ROVNICE (HK) 

 

 

Dernerová Ivana 

Kůřilová Martina 

Šťastná Gabriela 

Trčková Bronislava 
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ALGEBRAICKÉ VÝRAZY (PŠ) 

 
 

Cáb František 

Dohnalová Eva 

Johnová Radka 

Kopecká Zuzana  

Michalová Markéta 

Piskláková Tereza 

Šimková Alžběta 

Tesaříková Andrea 
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ROZBOR VIDEA (JZ, JL) 

 

 

Michalová Markéta 

Smékal Vlastimil 

Šimková Alžběta 

Šťastná Gabriela 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  

  



 

H-mat, o.p.s. 
Vícedenní školy – Brno  - ZŠ 2.stupeň - léto 2017 6 

Povinně volitelná dílna ZŠ 2.st. - ČTVRTEK 3.8.  

HODNOCENÍ A GRADOVANÉ TESTY (KH) 

 

Cáb František 

Dernerová Ivana 

Dohnalová Eva 

Dosedělová Lenka 

Johnová Radka 

Křipská Lenka 

Kůřilová Martina 

Odvárková Jitka 

Přibylová Petra 

Trčková Bronislava 

      

    

  

  
 


